税务文书送达公告
（国家税务总局广州市税务局第三稽查局 2019年第 786号

送达公告）

广 州市 信鼓商务 服务 有限公司 （纳 税人识别 号：

91440101MA59NNE79P）等（详见附件）：

因采用直接送达、留置送达、委托送达、邮寄送达等方

式无法向你单位送达税务文书。根据《中华人民共和国税收

征收管理法实施细则》第一百零六条的规定，向你单位公告

送达《税务处理决定书》（穗税三稽处〔2019〕803304 号），

文书内容如下：

我局于 2019 年 8 月 2 日至 2019 年 9 月 30 日对你单位

2016年 1月 1日至 2019年 7月 31日的税费申报缴纳情况进

行了检查，违法事实及处理决定如下：

一、违法事实

你单位在没有实际经营业务的情况下，为他人开具增值

税发票（开具的发票的具体情况详见《8.03 专案空壳企业虚

开增值税发票汇总表（黄埔区）》）。其中普通发票 9412 份，

金额 634,423,375.77 元，税额 19,068,669.97 元，价税合计

653,492,045.74 元；专用发票 624 份，金额 49,525,699.84

元，税额 7,856,901.13 元，价税合计 57,382,600.97 元。你

单位存在已开具未申报的虚开增值税专用发票，应补缴增值

税 3,255,068.70 元、城市维护建设税 227,854.81 元、教育

费附加 97,652.06 元、地方教育附加 65,101.38元。

上述违法事实有以下证据证明：1.你单位注册经营地址

情况的证明材料；2.主管税务机关认定你单位为非正常户的

相关资料；3.你单位银行账户（资金）相关证明资料；4.你

单位的水电气费用信息汇总资料；5.你单位的社保费信息资

料；6.你单位的个人所得税信息资料；7.你单位的领购发票

记录、开具发票信息资料；8.你单位的纳税申报情况资料等。

你单位已失踪走逃，未在《税务稽查工作底稿》签署意

见。

二、处理决定

（一）根据《中华人民共和国发票管理办法》(中华人民

共和国国务院令第 587 号）第二十二条第二款第(一)项的规

定，你单位违反发票管理规定，在没有实际经营业务的情况

下，为他人分别开具增值税普通发票 9412份、增值税专用发

票 624 份的行为，属于虚开发票行为，分别涉及虚开增值税

普通发票税额 19,068,669.97 元、涉及虚开增值税专用发票

税额 7,856,901.13 元。

（二）根据《中华人民共和国增值税暂行条例》（2009

年 1 月 1 日起施行）第一条、第九条、第十九条，《国家税务

总局关于纳税人虚开增值税专用发票征补税款问题的公告》

（国家税务总局公告 2012 年第 33 号）的规定，纳税人虚开

增值税专用发票，未就其虚开金额申报并缴纳增值税的，应

按照其虚开金额补缴增值税，你单位应补缴增值税

3,255,068.70 元。

根据《中华人民共和国城市维护建设税暂行条例》第二

条、第三条、第四条的规定，你单位应补缴城市维护建设税

227,854.81元。

根据《征收教育费附加的暂行规定》第二条、第三条的

规定，你单位应补缴教育费附加 97,652.06 元。

根据《关于贯彻落实广东省地方教育附加征收使用管理

暂行办法的意见》（粤财综〔2011〕58 号）和《广东省地方

教育附加征收使用管理暂行办法》第六条、第十条的规定，

你单位应补缴地方教育附加 65,101.38 元。

根据《中华人民共和国税收征收管理法》第三十二条和

《中华人民共和国税收征收管理法实施细则》第七十五条的

规定，对上述应补缴增值税、城市维护建设税从税款滞纳之

日起至实际缴纳之日止按日加收万分之五的滞纳金。

你单位若同我局在税务处理决定上有争议，可自收到本

决定书之日起六十日内依法向国家税务总局广东省税务局

申请行政复议。

请你单位及时到我局领取《税务处理决定书》（穗税三

稽处〔2019〕803304 号）正本，否则，自公告之日起满 30

日，上述《税务处理决定书》（穗税三稽处〔2019〕803304

号）正本即视为送达。

特此公告。

附件:1.企业虚开增值税普通发票汇总表（黄埔区）

     2.企业虚开增值税专用发票汇总表（黄埔区）

国家税务总局广州市税务局第三稽查局

 2019年 10 月 30 日

序号 纳税人名称 违法期间 虚开份数 金额 税额 价税合计

1 广州市信鼓商务服务有限公司 2016-2019 109 6,014,530.80 180,435.89 6,194,966.69

2 广州大美周贸易有限公司 2016-2019 177 13,225,667.95 387,837.30 13,613,505.25

3 广州坚韧五金科技有限公司 2016-2019 74 462,735.02 13,882.10 476,617.12

4 广州润谱广告有限公司 2016-2019 10 531,009.71 15,930.29 546,940.00

5 广州伟金广告有限公司 2016-2019 20 1,425,144.84 42,754.36 1,467,899.20

6 广州市鑫远宇建材有限公司 2016-2019 106 9,878,700.78 296,360.97 10,175,061.75

7 广州舒祥建材有限公司 2016-2019 1 4,699.03 140.97 4,840.00

8 广州新宽酒店有限公司 2016-2019 69 4,209,057.55 126,271.68 4,335,329.23

9 广州光燕设备工程有限公司 2016-2019 120 9,159,729.19 274,791.81 9,434,521.00

10 广州盛秋五金有限公司 2016-2019 34 2,586,076.68 77,582.32 2,663,659.00

11 广州万贝广告有限公司 2016-2019 236 17,374,394.65 521,231.75 17,895,626.40

12 广州坤纳金属制品有限公司 2016-2019 141 11,248,176.15 337,445.30 11,585,621.45

13 广州安金广告有限公司 2016-2019 57 4,578,915.56 137,367.44 4,716,283.00

14 广州岚琪房地产代理有限公司 2016-2019 264 20,397,014.86 611,910.22 21,008,925.08

15 广州威拉企业管理咨询有限公司 2016-2019 60 4,310,959.75 129,328.79 4,440,288.54

16 广州威亚广告有限公司 2016-2019 30 2,384,850.48 71,545.52 2,456,396.00

17 广州宏亚企业管理咨询有限公司 2016-2019 12 729,475.73 21,884.27 751,360.00

18 广州名城广告有限公司 2016-2019 412 2,757,324.61 82,719.63 2,840,044.24

19 广州赫斯特建材有限公司 2016-2019 175 16,649,831.34 499,494.91 17,149,326.25

20 广州超捷酒店管理有限公司 2016-2019 816 42,809,593.46 1,284,287.72 44,093,881.18

21 广州亮堂广告有限公司 2016-2019 780 57,315,806.16 1,719,474.02 59,035,280.18

22 广州艺恒胜贸易有限公司 2016-2019 50 3,535,990.78 106,079.76 3,642,070.54

23 广州怡天建材有限公司 2016-2019 35 3,121,556.50 93,646.70 3,215,203.20

24 广州富硅建筑工程有限公司 2016-2019 40 3,481,598.53 104,447.97 3,586,046.50

25 广州原润建材有限公司 2016-2019 373 35,502,054.30 1,065,061.30 36,567,115.60

26 广州灿乐园林工程有限公司 2016-2019 58 5,260,506.49 157,815.17 5,418,321.66

27 广州穆淑徨物业管理有限公司 2016-2019 118 8,020,663.43 240,619.83 8,261,283.26

28 广州了得五金科技有限公司 2016-2019 30 1,586,722.81 47,601.68 1,634,324.49

29 广州中璞农业食品有限公司 2016-2019 119 367,179.16 46,798.06 413,977.22

30 广州维奥广告有限公司 2016-2019 100 6,134,625.14 184,038.74 6,318,663.88

31 广州裕兵贸易有限公司 2016-2019 80 4,692,907.22 140,792.95 4,833,700.17

32 广州兴羽广告有限公司 2016-2019 12 544,703.28 16,341.11 561,044.39

33 广州东顺广告有限公司 2016-2019 30 2,090,332.74 62,709.96 2,153,042.70

企业虚开增值税普通发票汇总表(黄埔区)

序号 纳税人名称 违法期间 虚开份数 金额 税额 价税合计

34 广州棱坡建材有限公司 2016-2019 84 5,556,470.36 166,694.10 5,723,164.46

35 广州杭持劳务有限公司 2016-2019 28 2,184,871.52 65,546.15 2,250,417.67

36 广州柏鹏建材有限公司 2016-2019 32 229,356.94 6,880.69 236,237.63

37 广州偶就运输有限公司 2016-2019 12 876,009.71 26,280.29 902,290.00

38 广州旭波酒店管理有限公司 2016-2019 34 2,052,705.96 61,581.15 2,114,287.11

39 广州发峰酒店管理有限公司 2016-2019 37 1,410,820.41 42,324.59 1,453,145.00

40 广州德心广告有限公司 2016-2019 16 984,868.23 31,450.77 1,016,319.00

41 广州军强酒店管理有限公司 2016-2019 95 2,994,686.44 89,840.56 3,084,527.00

42 广州鸿越广告有限公司 2016-2019 4 256,077.67 7,682.33 263,760.00

43 广州葵港贸易有限公司 2016-2019 41 1,941,021.29 58,230.66 1,999,251.95

44 广州祥宇企业管理有限公司 2016-2019 24 1,192,948.53 35,788.47 1,228,737.00

45 广州广林建材有限公司 2016-2019 22 1,467,308.92 44,019.26 1,511,328.18

46 广州开龙建材有限公司 2016-2019 47 4,231,656.26 126,949.66 4,358,605.92

47 广州沙华旅行社有限公司 2016-2019 162 10,272,621.24 308,178.56 10,580,799.80

48 广州赏阅建材有限公司 2016-2019 12 797,371.84 23,921.16 821,293.00

49 广州顺玉物业管理有限公司 2016-2019 26 887,112.73 26,613.37 913,726.10

50 广州忻怡商贸有限公司 2016-2019 20 1,078,413.40 32,352.40 1,110,765.80

51 广州个适建材有限公司 2016-2019 22 1,295,977.57 38,879.31 1,334,856.88

52 广州闪叮科技有限公司 2016-2019 29 2,132,779.63 63,983.37 2,196,763.00

53 广州穗乐酒店管理有限公司 2016-2019 78 3,871,940.86 120,029.14 3,991,970.00

54 广州隆腾建材有限公司 2016-2019 89 8,049,902.82 241,497.12 8,291,399.94

55 韦礼（广州）商务旅游有限公司 2016-2019 60 2,741,070.79 82,232.09 2,823,302.88

56 广州文云酒店管理有限公司 2016-2019 5 197,578.63 5,927.37 203,506.00

57 广州马煤医疗器械有限公司 2016-2019 5 143,203.90 4,296.10 147,500.00

58 广州码梅劳务有限公司 2016-2019 5 133,050.49 3,991.51 137,042.00

59 广州铭答物流有限公司 2016-2019 252 17,291,758.27 521,125.30 17,812,883.57

60 广州莲雾贸易有限公司 2016-2019 60 4,223,262.62 126,697.98 4,349,960.60

61 广州波涛运输服务有限公司 2016-2019 14 943,027.59 28,290.83 971,318.42

62 广州德杭酒店管理有限公司 2016-2019 20 986,487.38 29,594.62 1,016,082.00

63 广州航飞酒店管理有限公司 2016-2019 30 946,673.98 28,400.22 975,074.20

64 广州秀启丽咨询有限公司 2016-2019 3 291,262.14 8,737.86 300,000.00

65 广州助名建筑工程有限公司 2016-2019 2 139,922.33 4,197.67 144,120.00

66 广州惠佳广告有限公司 2016-2019 14 859,854.66 25,795.64 885,650.30

67 广州黎利酒店管理有限公司 2016-2019 20 589,667.37 17,690.05 607,357.42

序号 纳税人名称 违法期间 虚开份数 金额 税额 价税合计

68 广州利立广告有限公司 2016-2019 12 863,873.78 25,916.22 889,790.00

69 广州市威斌广告有限公司 2016-2019 8 538,484.47 16,154.53 554,639.00

70 广州栋维信息技术有限公司 2016-2019 8 641,718.44 19,251.56 660,970.00

71 广州致飞实业有限公司 2016-2019 22 1,439,623.30 43,188.70 1,482,812.00

72 广州力维建材有限公司 2016-2019 4 345,894.17 10,376.83 356,271.00

73 广州奉纳建材有限公司 2016-2019 8 758,097.10 22,742.90 780,840.00

74 广州果韦广告有限公司 2016-2019 79 5,598,694.31 167,960.85 5,766,655.16

75 广州普划均咨询有限公司 2016-2019 4 360,664.09 10,819.91 371,484.00

76 广州成瓦建材有限公司 2016-2019 81 6,854,147.94 205,624.41 7,059,772.35

77 广州卓林建筑工程有限公司 2016-2019 5 338,638.83 10,159.17 348,798.00

78 广州达发咨询有限公司 2016-2019 55 4,634,855.32 139,045.68 4,773,901.00

79 广州欧市科技有限公司 2016-2019 129 10,382,792.11 311,483.80 10,694,275.91

80 广州阶梯建材有限公司 2016-2019 187 13,854,489.18 415,634.78 14,270,123.96

81 广州高频建材有限公司 2016-2019 5 480,582.50 14,417.50 495,000.00

82 广州市如福酒店管理有限公司 2016-2019 7 310,804.62 9,324.13 320,128.75

83 广州市恒博建筑工程有限公司 2016-2019 3 257,600.00 7,728.00 265,328.00

84 广州市祥福建筑工程有限公司 2016-2019 35 3,039,545.50 91,186.33 3,130,731.83

85 广州艾尔塔咨询有限公司 2016-2019 20 1,583,372.46 47,501.16 1,630,873.62

86 广州酷特咨询有限公司 2016-2019 15 1,127,704.21 33,831.12 1,161,535.33

87 广州云朵广告有限公司 2016-2019 10 966,019.42 28,980.58 995,000.00

88 广州志在广告有限公司 2016-2019 5 373,786.41 11,213.59 385,000.00

89 广州彬伟建材有限公司 2016-2019 70 6,480,276.04 194,408.19 6,674,684.23

90 广州编薪物业管理有限公司 2016-2019 12 541,227.11 16,236.81 557,463.92

91 广州洪海运输有限公司 2016-2019 5 376,461.17 11,293.83 387,755.00

92 广州青滨运输有限公司 2016-2019 5 229,145.63 6,874.37 236,020.00

93 广州热腔咨询有限公司 2016-2019 5 388,825.24 11,664.76 400,490.00

94 广州塘东咨询有限公司 2016-2019 5 380,305.81 11,409.19 391,715.00

95 广州丽奥贸易有限公司 2016-2019 45 3,812,997.86 114,389.94 3,927,387.80

96 广州平盛运输有限公司 2016-2019 10 651,135.76 19,534.06 670,669.82

97 广州卫晓运输有限公司 2016-2019 5 414,368.92 12,431.08 426,800.00

98 广州磷波建材有限公司 2016-2019 182 17,015,267.03 510,457.83 17,525,724.86

99 广州斯安奋贸易有限公司 2016-2019 40 2,257,738.79 67,732.21 2,325,471.00

100 广州辉煌装饰材料有限公司 2016-2019 102 8,651,232.49 259,536.97 8,910,769.46

101 广州泰利咨询有限公司 2016-2019 3 187,378.64 5,621.36 193,000.00

序号 纳税人名称 违法期间 虚开份数 金额 税额 价税合计

102 广州荣信咨询有限公司 2016-2019 2 175,728.16 5,271.84 181,000.00

103 广州卓霞酒店管理有限公司 2016-2019 5 263,145.62 7,894.38 271,040.00

104 广州闰才物业管理有限公司 2016-2019 2 143,203.88 4,296.12 147,500.00

105 广州晓第广告有限公司 2016-2019 44 2,813,148.57 84,394.43 2,897,543.00

106 广州百高稍贸易有限公司 2016-2019 95 7,972,891.17 239,186.73 8,212,077.90

107 广州康然建材有限公司 2016-2019 50 4,513,029.52 135,390.93 4,648,420.45

108 广州权义商务服务有限公司 2016-2019 39 3,339,826.27 100,194.73 3,440,021.00

109 广州杯红咨询服务有限公司 2016-2019 90 6,842,539.20 207,142.80 7,049,682.00

110 广州忠凡企业管理咨询有限公司 2016-2019 174 12,122,958.32 363,688.80 12,486,647.12

111 广州单利酒店管理有限公司 2016-2019 14 424,416.49 12,732.51 437,149.00

112 广州艳丽商务服务有限公司 2016-2019 8 306,672.82 9,200.18 315,873.00

113 广州永祥广告有限公司 2016-2019 12 763,811.66 22,914.34 786,726.00

114 广州余春贸易有限公司 2016-2019 24 1,634,854.77 49,045.61 1,683,900.38

115 广州天迈建材有限公司 2016-2019 12 1,170,029.13 35,100.87 1,205,130.00

116 广州涛香建材有限公司 2016-2019 5 486,497.08 14,594.92 501,092.00

117 广州键众贸易有限公司 2016-2019 54 4,252,918.86 127,587.56 4,380,506.42

118 广州丽丽酒店管理有限公司 2016-2019 3 73,899.03 2,216.97 76,116.00

119 广州广隆贸易有限公司 2016-2019 80 6,208,586.63 186,257.60 6,394,844.23

120 广州流易花机械租赁有限公司 2016-2019 100 8,772,535.50 263,176.10 9,035,711.60

121 广州文筠酒店管理有限公司 2016-2019 5 328,737.87 9,862.13 338,600.00

122 广州富怡企业管理有限公司 2016-2019 127 9,260,882.14 277,826.44 9,538,708.58

123 广州岸华广告有限公司 2016-2019 170 14,384,919.95 431,547.53 14,816,467.48

124 广州庄玉荔广告有限公司 2016-2019 196 14,638,658.06 439,159.75 15,077,817.81

125 广州范线商贸有限公司 2016-2019 147 10,419,884.83 312,596.46 10,732,481.29

126 广州棕黎建材有限公司 2016-2019 32 2,036,473.01 61,094.13 2,097,567.14

127 广州梅朵广告有限公司 2016-2019 26 1,851,961.95 55,558.85 1,907,520.80

128 广州岩陈贸易有限公司 2016-2019 50 4,207,806.36 126,234.14 4,334,040.50

129 广州平孔贸易有限公司 2016-2019 98 6,111,280.50 183,338.47 6,294,618.97

130 广州伍标设备工程有限公司 2016-2019 315 24,126,318.66 722,889.41 24,849,208.07

131 广州天凡装饰工程有限公司 2016-2019 90 2,993,733.95 89,812.05 3,083,546.00

序号 纳税人名称 违法期间
虚开
份数

金额 税额 价税合计 查补增值税
查补城市维
护建设税

查补教育费
附加

查补地方教
育附加

1 广州浩坤贸易有限公司 2016-2019 64 2,832,237.57 371,123.64 3,203,361.21 15,641.38 1,094.90 469.24 312.83

2 广州杰森建材有限公司 2016-2019 207 16,966,185.09 2,875,962.41 19,842,147.50 0.00 0.00 0.00 0.00

3 广州雪狼冷链物流有限公司 2016-2019 32 3,065,894.45 355,035.33 3,420,929.78 355,035.33 24,852.47 10,651.06 7,100.71

4 广州市临卓物溢贸易有限公司 2016-2019 73 6,870,115.57 1,099,218.45 7,969,334.02 1,099,218.45 76,945.29 32,976.55 21,984.37

5 广州金田汽车销售服务有限公司2016-2019 23 1,528,706.89 244,593.11 1,773,300.00 244,593.11 17,121.52 7,337.79 4,891.86

6 广州南舟建材有限公司 2016-2019 112 10,521,369.14 1,683,419.01 12,204,788.15 395,911.86 27,713.83 11,877.36 7,918.24

7 广州天凡装饰工程有限公司 2016-2019 57 4,898,320.41 758,660.20 5,656,980.61 758,660.20 53,106.21 22,759.81 15,173.20

8 广州记性汽车销售服务有限公司2016-2019 17 1,183,135.88 196,464.12 1,379,600.00 196,464.12 13,752.49 5,893.92 3,929.28

9 广州汇金钢材有限公司 2016-2019 39 1,659,734.84 272,424.86 1,932,159.70 189,544.25 13,268.10 5,686.33 3,790.89

企业虚开增值税专用发票汇总表(黄埔区)